VNIVERSITAT
D VALENCIA

Fundacié (General

Ref.: Resolucidon admisidn y exclusion definitiva

BOR. OCUP. FGUV - 2025 — 02 - AMPLIACIO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

Habiéndose publicado en el Portal de Transparencia de la FGUV, con fecha 15 de octubre de
2025, la relacién provisional de personas admitidas en la ampliaciéon de la bolsa de trabajo

temporal,

ACUERDOS

PRIMERO. Admitir definitivamente, por cumplir todos los requisitos exigidos en las Bases de la
Convocatoria, a las siguientes candidaturas, tras recibir la subsanacion de dos de ellas:

= Almudena Conejero Ramos - **¥*9Q7***
= Colette Sena Blanco - ***503***

= Ferran Gisbert Gomez - ***611%**

= Lidia Ribes Belloch - ***726***

SEGUNDO. Publicar en el Portal de Transparencia la relacion definitiva de personas admitidas,
no habiendo ninguna persona excluida.

TERCERO. Convocar a las personas admitidas a la celebracién de la entrevista y la prueba
técnica prevista en las Bases de la Convocatoria conforme a lo siguiente:
- Tipo de prueba: prueba técnica y entrevista de acuerdo con el Anexo | de las bases de la

convocatoria.

- Lugar: las pruebas técnicas y entrevistas podran hacerse en modo presencial o telepresencial.
Las pruebas/entrevistas presenciales tendran lugar en las instalaciones del Centro de Idiomas
de la Universitat de Valéncia (C/ Serpis, 25, 46022, Valéncia). En el caso de solicitar el formato
telepresencial escriban un correo a rrhhcdi@uv.es.

La no realizacién supondra la exclusiéon de la bolsa de trabajo.



VNIVERSITAT
D VALENCIA

Fundacié (General

Ref.: Resolucidon admisidn y exclusion definitiva

BOR. OCUP. FGUV - 2025 — 02 - AMPLIACIO

- Diay horario:

APELLIDOS, NOMBRE

Conejero Ramos, Almudena
Gisbert Gomez, Ferran
Ribes Belloch, Lidia

Sena Blanco, Colette

En Valencia, a la fecha de la firma.

IF

* % KQ()7* K *

***611***

***726***

***503***

DiA

30/10/25
30/10/25
30/10/25

30/10/25

D. Cristébal Suria Luengo

Gerente

HORARIO

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

El presente documento coincide con el original suscrito por el Gerente de la FGUV en fecha

27/10/2025.



