

Ref.: Resolución admisión y exclusión definitiva

BOR. OCUP. FGUV - 2025 - 02 - AMPLIACIÓ

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

Habiéndose publicado en el Portal de Transparencia de la FGUV, con fecha 15 de octubre de 2025, la relación provisional de personas admitidas en la ampliación de la bolsa de trabajo temporal,

ACUERDOS

PRIMERO. Admitir definitivamente, por cumplir todos los requisitos exigidos en las Bases de la Convocatoria, a las siguientes candidaturas, tras recibir la subsanación de dos de ellas:

- Almudena Conejero Ramos ***907***
- Colette Sena Blanco ***503***
- Ferran Gisbert Gómez ***611***
- Lidia Ribes Belloch ***726***

SEGUNDO. Publicar en el Portal de Transparencia la relación definitiva de personas admitidas, no habiendo ninguna persona excluida.

TERCERO. Convocar a las personas admitidas a la celebración de la entrevista y la prueba técnica prevista en las Bases de la Convocatoria conforme a lo siguiente:

- **Tipo de prueba:** prueba técnica y entrevista de acuerdo con el Anexo I de las bases de la convocatoria.
- Lugar: las pruebas técnicas y entrevistas podrán hacerse en modo presencial o telepresencial. Las pruebas/entrevistas presenciales tendrán lugar en las instalaciones del Centro de Idiomas de la Universitat de València (C/ Serpis, 25, 46022, València). En el caso de solicitar el formato telepresencial escriban un correo a rrhhcdi@uv.es.

La no realización supondrá la exclusión de la bolsa de trabajo.



Ref.: Resolución admisión y exclusión definitiva

BOR. OCUP. FGUV - 2025 - 02 - AMPLIACIÓ

- Día y horario:

APELLIDOS, NOMBRE	NIF	<u>DÍA</u>	<u>HORARIO</u>
Conejero Ramos, Almudena	***907***	30/10/25	9:00-10:00
Gisbert Gómez, Ferran	***611***	30/10/25	10:00-11:00
Ribes Belloch, Lidia	***726***	30/10/25	11:00-12:00
Sena Blanco, Colette	***503***	30/10/25	12:00-13:00

En Valencia, a la fecha de la firma.

D. Cristóbal Suria Luengo

Gerente

El presente documento coincide con el original suscrito por el Gerente de la FGUV en fecha 27/10/2025.